


|   |   |                        |
|---|---|------------------------|
| RECEBEMOS DE PRO USO CONFECCAO E UNIFORMES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |   | NF-e<br>Nº 000.000.209 |
| DATA DE RECEBIMENTO   | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | SÉRIE: 1               |

|  |                                    |  |  |
|--|------------------------------------|--|--|
| <b>PRO USO CONFECCAO E UNIFORMES LTDA</b><br><br>AVENIDA DAS AMERICAS, 17777 - - RECREIO, Rio de Janeiro, RJ - CEP: 22790703 |                                    | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - Entrada<br>1 - Saída<br><b>Nº 000.000.209</b><br><b>SÉRIE: 1</b><br><b>Página 1 de 1</b> | <b>CONTROLE DO FISCO</b><br><br>CHAVE DE ACESSO<br><b>3325 0758 3113 0800 0138 5500 1000 0002 0913 0200 0042</b><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>VENDA DE MERCADORIA</b>   |                                    | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>233250282821324 - 29/07/2025 15:15</b>   |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>15168579</b>  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF<br><b>58.311.308/0001-38</b>  |  |

|   |                                  |                                       |  |
|---|----------------------------------|---------------------------------------|--|
| <b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>   |                                  | CNPJ/CPF<br><b>08.835.228/0001-03</b> | DATA DA EMISSÃO<br><b>29/07/2025</b>       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br><b>ASSOCIACAO DE AMIGOS E PARCEIROS DE DEUS (AAPD)</b> |                                  | CEP<br><b>20010-020</b>               | DATA DE ENTRADA/SAÍDA<br><b>29/07/2025</b> |
| ENDEREÇO<br><b>R SAO JOSE, 40 - PAV 4</b>                                   | BAIRRO/DISTRITO<br><b>CENTRO</b> | UF<br><b>RJ</b>                       | HORA DE ENTRADA/SAÍDA<br><b>15:15</b>      |
| MUNICÍPIO<br><b>Rio de Janeiro</b>  | FONE/FAX                         | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>12755376</b> |  |

|  |
|--|
| <b>FATURA</b>  |
| / Num.: 00209 / V. Orig.: 23.226,00 / V. Liq.: 23.226,00 |

|   |                                |   |   |  |
|---|--------------------------------|---|---|--|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>               |                                |   |   |  |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br><b>0,00</b>  | VALOR DO ICMS<br><b>0,00</b>   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST<br><b>0,00</b> | VALOR DO ICMS ST<br><b>0,00</b>           | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br><b>23.226,00</b> |
| VALOR DO FRETE<br><b>0,00</b>           | VALOR DO SEGURO<br><b>0,00</b> | DESCONTO<br><b>0,00</b>                   | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br><b>0,00</b> | VALOR DO IPI<br><b>0,00</b>                  |
| VALOR TOTAL DA NOTA<br><b>23.226,00</b> |                                |   |   |  |

|  |   |             |                    |            |              |
|--|---|-------------|--------------------|------------|--------------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |   |             |                    |            |              |
| RAZÃO SOCIAL                               | FRETE POR CONTA<br><b>0-Remetente (CIF)</b> | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO   | UF         | CNPJ/CPF     |
| ENDEREÇO                                   | MUNICÍPIO                                   | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL |            |              |
| QUANTIDADE                                 | ESPÉCIE                                     | MARCA       | NUMERAÇÃO          | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

| DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO |                                     |          |      |      |       |          |            |            |         |           |          |            |           |
|--------------------------|-------------------------------------|----------|------|------|-------|----------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| CÓDIGO                   | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO        | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID. | QTD.     | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
| CMP1420P55PP             | CAMISAS PERSONALIZADAS - Tamanho PP | 62069000 | 0101 | 5101 | UN    | 20,0000  | 55,3000    | 1.106,00   |         |           | 0,00     |            | 0,00      |
| CMP1420P55P              | CAMISAS PERSONALIZADAS - Tamanho P  | 62069000 | 0101 | 5101 | UN    | 40,0000  | 55,3000    | 2.212,00   |         |           | 0,00     |            | 0,00      |
| CMP1420P55M              | CAMISAS PERSONALIZADAS - Tamanho M  | 62069000 | 0101 | 5101 | UN    | 200,0000 | 55,3000    | 11.060,00  |         |           | 0,00     |            | 0,00      |
| CMP1420P55 G             | CAMISAS PERSONALIZADAS - Tamanho G  | 62069000 | 0101 | 5101 | UN    | 120,0000 | 55,3000    | 6.636,00   |         |           | 0,00     |            | 0,00      |
| CMP1420P55G G            | CAMISAS PERSONALIZADAS - Tamanho GG | 62069000 | 0101 | 5101 | UN    | 40,0000  | 55,3000    | 2.212,00   |         |           | 0,00     |            | 0,00      |

|                         |                          |                          |                |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |                          |                          |                |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

|   |                    |
|---|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>   |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Pagamento referente ao contrato, firmado para atender ao instrumento convocatório n.o 0032025/2025.para execução do Termo de Fomento n.o 970016/2024 celebrado entre o MINISTÉRIO DA MULHER e a ASSOCIAÇÃO AMIGOS E PARCEIROS DE DEUS(AAPD ). VALOR: R\$ 23.226,00 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO - AG 1804 / CC 114645-9 - CHAVE PIX:58.311.308/0001-38 | RESERVADO AO FISCO |